

No Pointless Apps ApS

Provstlund Alle 11

8700 Horsens

CVR-nr. 33 78 16 28

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2019

Jakob Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Pointless Apps ApS
Provstlund Alle 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 78 16 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af mobilapplikationer og software samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 241.973, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 362.609.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		653.008	(4)
Personaleomkostninger	1	<u>(334.836)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		318.172	(4)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(7.707)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før finansielle poster		310.465	(12)
Finansielle omkostninger		<u>(193)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		310.272	(19)
Skat af årets resultat	2	<u>(68.299)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>241.973</u>	<u>(16)</u>
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		<u>133.973</u>	<u>(122)</u>
		<u>241.973</u>	<u>(16)</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	7.385	15
Materielle anlægsaktiver		<u>7.385</u>	<u>15</u>
Deposita		9.750	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.135</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.214	0
Andre tilgodehavender		0	5
Udskudt skatteaktiv	4	4.067	8
Tilgodehavender		<u>83.281</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger		<u>442.050</u>	<u>213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>525.331</u>	<u>226</u>
Aktiver i alt		<u>542.466</u>	<u>241</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		174.609	40
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>362.609</u>	<u>226</u>
Selskabsskat		58.592	0
Anden gæld		121.265	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.857</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>179.857</u>	<u>15</u>
Passiver i alt		<u>542.466</u>	<u>241</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	40.636	105.800	226.436
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	133.973	108.000	241.973
Egenkapital 31. december 2018	80.000	174.609	108.000	362.609

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	332.814	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.022</u>	<u>0</u>
	<u>334.836</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.592	0
Årets udskudte skat	<u>3.707</u>	<u>(3)</u>
	<u>68.299</u>	<u>(3)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>23.119</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>23.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		8.027
Årets afskrivninger		<u>7.707</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>15.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>7.385</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(7.774)	(5)
Hensat i året	<u>3.707</u>	<u>(3)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>(4.067)</u>	<u>(8)</u>